АҦСНЫ АҲӘЫНҬҚАРРА АРБИТРАЖТӘ ЗБАРҬА



РЕСПУБЛИКА АБХАЗИЯ АРБИТРАЖНЫЙ СУД

г. Сухум, ул. Дзидзария, 70 тел.: 226-71-02, 226-71-05, 226-02-23 e-mail: ARBITRAZHNIYSUD.RA@yandex.ru www.asra.apsny.land

Определение о назначении судебного заседания

№ K-13/2025 Дело № AC-11/2025

город Сухум

27 июня 2025 года

Судья Арбитражного суда Республики Абхазия Чамагуа А.З.,

рассмотрев материалы кассационной жалобы представителя по доверенности Общества с ограниченной ответственностью «Абхазские сады» – Какалия Д.В. на определение Арбитражного суда Республики Абхазия о признании и приведении в исполнение решения иностранного суда и иностранного арбитражного решения от 20.05.2025 по делу №АС-11/2025 по заявлению Общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Агроторг Тульский» к Обществу с ограниченной ответственностью «Абхазские сады» о признании и приведении в исполнение судебного решения,

установил:

Кассационная жалоба подана с соблюдением требований, предусмотренных статьями 281, 282 Арбитражного процессуального кодекса Республики Абхазия.

Руководствуясь статьей 290 Арбитражного процессуального кодекса Республики Абхазия, суд

определил:

Судебное заседание в суде кассационной инстанции по рассмотрению кассационной жалобы назначить на 21.07.2025 в 12:00 в помещении суда по адресу: г. Сухум, ул. Дзидзария 70,

в составе судей: председательствующий судья — Чамагуа А.З. судьи — Амичба Л.В., Агумаа З.М.

Судья-председательствующий:

Чамагуа А.З.